
      

УК РА ЇН А  

КОЗЕЛЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

КОЗЕЛЕЦЬКОГО РАЙОНУ  

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Виконавчий комітет  

Р І Ш Е Н Н Я 

 
16 серпня 2019 року                               

смт. Козелець                                 

 

 № 710-53/VIII 
 

Про погодження видачі дублікату  

свідоцтва про право власності на  

об’єкт нерухомого майна 
 

 Відповідно до Цивільного кодексу України,  Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обмежень», 

розглянувши звернення гр. Кожури Володимира Леонідовича про видачу 

дубліката свідоцтва про право власності на нерухоме майно, керуючись ст. 

40,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет селищної ради вирішив:  
 

1. Погодити видачу дублікату свідоцтва про право власності на об’єкт 

нерухомого майна – житловий будинок по вул. ********, в с. Карасинівка, 

Козелецького району на ім’я Кожура Леонід Хомович та Кожура Віра Павлівна 

в рівних частинах кожному.  

2. Вважати недійсним втрачений оригінал свідоцтва про право 

власності на житловий будинок по вул. ********, в с. Карасинівка, 

Козелецького району, виданий виконавчим комітетом Бригінцівської сільської 

ради 12.07.2002 р. на підставі рішення виконавчого комітету Бригінцівської 

сільської ради № 15 від 15.05.2002 року. 

3.  Доручити КП «Ніжинське МБТІ» здійснити оформлення дублікату 

свідоцтва про право власності згідно з пунктом 1 даного рішення. 

 

 

Селищний голова                                                                       О.Б. Дмитренко 
 


